様式第１０号（第１１条関係）
　　　　年　　月　　日

福　井　市　長　様
<申請者>
所在地
団体名
代表者職名
代表者氏名

福井市非営利公益市民活動促進助成事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け福井市指令　　第　　　号で助成金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　事業名

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk60764620]３　事業の実施期間
[bookmark: _Hlk60764633]事業着手日　　　　　　　　　年　　　月　　日から
事業完了日　　　　　　　　　年　　　月　　日まで

４　添付書類
（１）事業の実施報告書（様式第１１号）
（２）事業の収支決算書（様式第１２号）
（３）その他事業の内容及び成果を表す資料

様式第１１号（第１１条関係）

福井市非営利公益市民活動促進助成事業実施報告書

[bookmark: _Hlk211866093]■今回の申請で解決を見込んでいた社会（地域）の課題は何ですか。

■上記の課題を解決するため行った事業の概要を記載してください。

■事業に団体の特性やノウハウがどう生かされましたか。

■事業の成果

１ページに収まるように、簡潔にわかりやすく記入してください。

■実施結果
	◎スケジュール（何を、いつ、どこで、どのように行うかなどを具体的に）

	実施時期
	実施項目（内容、回数、場所、準備、広報などを箇条書きで）

	◎対象者・参加人数

	[bookmark: _Hlk60658477]◎広報手段

	◎実施体制

	◎連携・協力団体および関係性
　※協働提案コースの場合は市の担当課を最初に

		団体名称
	関係性、協力内容

	◎【協働提案コースのみ】第八次福井市総合計画の施策
No.

■事業終了後の取組

■事業の改善事項

様式第１２号（第１１条関係）

福井市非営利公益市民活動促進助成事業収支決算書

収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	金額
	内訳

	福井市助成金

	収入計（A）

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	助成対象経費
	助成対象外経費

	科目
	金額
	内訳
	科目
	金額
	内訳

	小計

	小計

	支出計（B）

※収入の合計額（A）と支出の合計額（B）の金額は同一額となります。

※「科目」欄は要綱の「別表」の中から選択してください。